2020 年７月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社きずなホールディングス
代 表 者 名 代表取締役社長兼グループＣＥＯ

 中 道 康 彰
（コード番号：7086 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役兼ＣＦＯ 関 本 彰 大
（ TEL. 03-5427-6432）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

  当社は、2020 年７月 15 日の取締役会において、2020 年８月 28 日開催予定の第３期定時株

主総会に付議する取締役候補者について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

1. 取締役候補者

氏 名 現 役 職 新任・重任の別

中道 康彰

代表取締役社長兼グループCEO 重任

関本 彰大

取締役兼CFO 重任

岡崎 仁美

取締役兼CSO 重任

松本 大輔

社外取締役 重任

三木 聖司

－ 新任

 社外取締役 村上 大輔は、2020 年８月 28 日開催予定の第３期定時株主総会終結の時をもって退

任予定であります。

2. 新任取締役候補者の略歴

氏 名 略 歴

三木
み き

 聖司
さ と し

（1979年８月３日生）

2003年４月

2005年４月

2007年11月

2011年７月

2013年２月

2014年４月

2014年７月

2016年８月

2017年12月

2019年９月

㈱産業経済新聞社入社

㈱日本経済新聞社入社

野村証券㈱入社

ＳＭＢＣ日興証券㈱入社

㈱アドバンテッジパートナーズ入社（現任）

㈱カスタマーリレーションテレマーケティング監査役

㈱ＣＲＴＭホールディングス監査役

㈱エポック・ジャパン（現㈱家族葬のファミーユ）監査役

当社監査役

㈱カジ・コーポレーション取締役（現任）

以 上